
tfp £4>V

i:S
6 %£

i
012012

•1f

Prohlášení o nabytí účinnosti smlouvy
k uzavřené Smlouvě s odloženou účinností zahrnující smlouvu o směně

a smlouvu o zřízení služebnosti č. 6321172245

mezi těmito smluvními stranami:

1. Statutární město Brno
se sídlem Brno, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62
140 00 Praha 4
číslo účtu: 111422222/0800
variabilní symbol: 6321172245

2. CTPark Brno III, spol. s r.o.
se sídlem Humpolec, CTPark Humpolec 1571, PSČ 396 01
zastoupená Remonem Leonardem Vosem, jednatelem společnosti
IČO: 280 15 835
DIČ: CZ28015835

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C
vložka 18135

3. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno
IČO: 463 47 275
DIČ: CZ46347275

zastoupená Mgr. Pavlem Sázavským, MBA, předsedou představenstva
na základě zmocnění ze dne 18. 8. 2020 oprávněn generální ředitel

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783

Všichni výše uvedení podepsali dne 19. 7. 2021 Smlouvu s odloženou účinností obsahující smlouvu o
směně a smlouvu o zřízení služebnosti č. 6321172245, která dnem podpisu nabyla platnosti /dále jen
„Smlouva"/.

Statutární město Brno výslovně prohlašuje a potvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky pro nabytí
účinnosti smlouvy sjednané v citované Smlouvě, která byla uzavřena dne 19. 7. 2021, a které jsou
uvedeny v části Cl Smlouvy.

Na základě tohoto výslovného prohlášení statutárního města Brna všichni účastníci Smlouvy přistupují
k podpisu tohoto Prohlášení o nabytí účinnosti.

Katastrální úřad na základě této skutečnosti provede na příslušných listech vlastnictví změny vyplývající
z výše citované Smlouvy.

T,



Toto Prohlášení o nabytí účinnosti smlouvy se dnem podpisu všemi stranami stává součástí výše
citované Smlouvy.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Prohlášení o nabytí účinnosti smlouvy jako vzor v Příloze č. 9 výše citované Smlouvy bylo schváleno
Z8/26. zasedáním Zastupitelstva města Brna konaném dne 20. 4. 2021, bod č. 86.

3 0 -09- 2021V Brně dne V Humpolci dne

za statutární město Brno
primátorka

JUDr. Markéta Vaňková

za CTPark Brno III, spol. s r.o.
Remon Leonard Vos
jednatel společnosti

MĚs>
°«sA

'v

co

1 1 -09- 2021roo5005 V Brně dne
O

V

■ínské ^ Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Písařky, 603 00 Brno

za Br izace, a.s.

na základě zmocnění

2

X


